Carrier Agent Support:
· Aetna (ACA) 
· Agent Support: 866-714-9301 or 844-374-5221
· Agent Support (for CHC Agents) 
· 636-561-5739 ext. 3
· Email: agentsupport@chcquotes.com (CHC)
· Email: agentsupport@lifexplans.com (LifeX)
· Anthem (ACA) - CA, CO, CT, DE, GA, IN, KY, ME, MA, MO, NY, OH, VA, WI
· Agent Support: 833-864-0133
· Email: Individualbrokerservies@anthem.com
· Allstate 
· Agent Support: 888-376-3300 or 800-468-3466
· Email: Lphaa@allstate.com
· Ambetter
· 855-700-7985 Opt. 2
· Ambetterbrokers@centene.com
· Ameritas Life
· 855-728-7542
· Star.sales@ameritas.com
· Ameritas Dental & Vision
· 855-517-5307 Option 3
· producerportalsupport@ameritas.com 
· Antidote (ACA)
· 866-590-9771
· Support@enrollinsurance.com
· BCBs of AZ (ACA)
· 602-864-4262 Opt. 2 
· Brkcoor@azblue.com
· BCBs of CA (ACA)
· 800-559-5905
· BCBs of TN (ACA)
· 888-706-0583
· Agentcontracting@bcbst.com or agentsandbrokers@bcbst.com
· BCBs of MI (ACA)
· 877-258-3932 or 888-288-2738
· RSMUFSC@bcbsm.com
· BCBs of TX (ACA)
· 888-706-0583
· BCBs of SC (ACA)
· 888-706-0583

· CareSource (ACA)
· 833-230-2002
· Salessupport@caresource.com
· Cigna 
· 866-489-4272
· CBSLicensing@cignahealthcare.com
· Cigna (ACA)
· 866-590-9771 or 877-244-6215
· Support@enrollinsurance.com
· Christus Health
· 844-282-3025
· Common Ground 
· 888-870-4717
· CGHC_CGHCSales@caresource.com
· Enroll Prime
· 888-235-1299
· Support@enrollprime.com
· Finance 
· 636-561-5739 ext. 4 
· Payroll@chcquotes.com
· Global Life & Accident Ins Co
· 866-298-9115
· HCSC of BCBs – IL, MT, NM, OK, TX
· 855-782-4272 or 888-706-0583
· Producer_Service_Center@bcbsok.com
· Humana
· 800-309-3163
· Imperial Health
· 800-838-5197
· Iron Health 
· Support@kmg-services.com
· LifeX
· Support@kmg-services.com
· Medica
· 800-670-5935
· Manhattan Life
· 800-369-3600
· ACES@manhattanlife.com


· MedMutual 
· 888-861-7950
· ProtectagencyIND@medmutual.com
· Molina (ACA) 
· 855-885-3179
· Oneshare
· 855-699-0487
· Producersupport@onesharehealth.com
· NCD 
· 844-284-4944
· Agentsupport@ncd.com
· Peterson
· 661-254-0006
· Piu@piu.org
· Pivot 
· 877-246-0106
· Philadelphia American 
· 888-394-0451
· U65 Health Market = palagentcontracting@neweralife.com
· Priority Health 
· 800-471-2504 ext. 3 or 800-942-0954
· Oscar (ACA)
· 855-672-2713
· Brokers@hioscar.com
· Quartz (ACA) 
· Agent.appointments@quartzbenefits.com
· UHC (ACA) 
· 866-235-4095 or 888-684-1373
· Acabrokersupport@uhc.com
· UHOne U65
· 800-474-4467 or 800-657-8205
· Wellpoint (ACA)
· 800-998-7715 
· Info@psmbrokerage.com
· Vcare
· 866-484-8239
· Vcare@vitafyhealth.com 
